CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
Hồ sơ tham gia xét chọn, tôn vinh trí thức lĩnh vực Khoa học và Công Nghệ năm 2023, có nhiều đóng góp cho phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Nghệ An

Kính gửi:
Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Nghệ An
1. Họ và tên:............................................................................................................
2. Ngày, tháng, năm sinh: ......................................................................................
3. Nơi ở hiện nay.....................................................................................................
4. Địa chỉ liên hệ: ....................................................................................................
5. Điện thoại: .............................. E-mail: ..............................................................
6. Nơi công tác: .....................................................................................................

Tôi xin đăng ký dự xét chọn Tham gia xét chọn, tôn vinh trí thức lĩnh vực Khoa học và Công Nghệ năm 2023 có nhiều đóng góp cho phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Nghệ An theo thông báo số       /TB-LHH ngày     /3/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ Nghệ An.
Hồ sơ dự tuyển gồm có:

1. Phiếu đăng ký của cá nhân nhà khoa học

2. Bản kê khai các thành tích đóng góp cho khoa học và công nghệ tỉnh Nghệ An
3. Các văn bản pháp lý (bản phô tô) chứng minh các đóng góp cho khoa học công nghệ tỉnh Nghệ An
4. Sơ yếu lý lịch cá nhân đăng ký được cơ quan hoặc địa phương nơi cứ trú xác nhận
Tôi xin cam kết các thông tin được cung cấp trong hồ sơ dự xét tuyển là đúng sự thật.
Xin trân trọng cảm ơn!

Nghệ An, ngày ….... tháng ..... năm 2023
                                                                                        Người đăng ký
PAGE